ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định ban hành

Quy định các nội dung về bảo

đảm yêu cầu phòng, chống thiên

tai đối với việc quản lý, vận

hành, sử dụng công trình trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Sa Đéc, ngày          tháng 12 năm 2022

  Kính gửi: Chi cục Thuỷ lợi Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 4511/SNN-TL ngày 14 tháng 12 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc đóng góp ý kiến

dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định ban hành Quy định các nội dung về bảo

đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai đối với việc quản lý, vận hành, sử dụng

công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình và Quyết định quy định các nội dung

về bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai đối với việc quản lý, vận hành, sử

dụng công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp kèm theo Công văn số 4511/SNN-

TL ngày 14 tháng 12 năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Uỷ

ban nhân dân Thành phố cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo và không có ý

kiến góp ý thêm.

Uỷ ban nhân dân Thành phố kính gửi Chi cục Thuỷ lợi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG CHO CÁN BỘ NÒNG CỐT XÂY DỰNG NTM

(Kèm theo Công văn số     /UBND-KT ngày     tháng 12 năm 2022

của UBND thành phố Sa Đéc)

STT Họ và tên Chức vụ/đơn vị công tác Số điện thoại

01 Nguyễn Thanh Hùng Phó Trưởng phòng Kinh tế Thành phố 0835383637

		2022-12-23T11:49:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:54:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!